
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №104 г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

Ул. Братьев Кашириных, 103-б, тел. (351) 797-23-15 

 

ПРИКАЗ  

       №59  §3 10.05.2023 

О создании рабочей группы по 

приведению ООП НОО, ООО и СОО 

в соответствие с ФОП  

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 №371-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон “Об образовании в Российской 

Федерации” и статью  Федерального закона “Об обязательных требованиях в 

Российской Федерации”», в целях приведения основных 

общеобразовательных программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования МАОУ «СОШ № 104 г. Челябинска» в 

соответствие с федеральными образовательными программами 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать в МАОУ «СОШ № 104 г. Челябинска» работу по 

корректировке, изменению, дополнению ООП НОО, ООО и СОО на основе 

ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП к 01.09.2023. 

2.  Утвердить Положение о рабочей группе по приведению ООП НОО, 

ООО и СОО в соответствие с ФОП и ввести в действие с 02.03.2023 

(приложение 1). 

3.  Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и 

СОО в соответствие с ФОП (приложение 2). 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ "СОШ №104 г.Челябинска"                         Петрова О.В. 

 

 

 


